
決定

110
100

1,590 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 産業振興部　商工観光課

物品（業務）番号 第　－　号

件　名 規　格　（場　所） 入札（予定）年月日

公用車（ワンボックスタイ
プ軽貨物車）リース（月

額）
別紙仕様書のとおり

令和６年１月１１日

午前１０時００分～

業　者　名 入札金額（消費税相当額抜き）
結果 備考

業　者　名 １　回 ２　回

岡山日産自動車㈱ 辞退

岡山トヨペット㈱ 辞退

㈱大村モータース 17,400

オリックス自動車㈱ 辞退

西日本三菱自動車販売㈱ 辞退

㈱NHファシリティーズ 20,000

いづみオート㈱ 欠席

㈱トヨタレンタリース新岡山 15,900

決 定 価 格 15,900 円× ＝

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

17,490 円

（うち消費税及び地方消費税額

納 入 期 限 令和６年２月２９日（木）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による


